[bookmark: _GoBack]様式第1号
個人情報取扱事務登録簿（開始・変更・廃止）
年　　月　　日
大町町長　　　　　様
個人情報管理責任者　　　　　　　　印
大町町個人情報の保護に関する法律施行条例第3条の規定により、次のとおり届け出ます。
	区分
	□開始　□変更　□廃止
	事務の種別
	□共通事務　　□個別事務

	実施機関名

	開始年月日
	　　　年　　　　月　　　　日

	課及び係名

	変更年月日
	　　　年　　　　月　　　　日

	個人情報取扱事務の名称

	個人情報取扱事務の目的

	個人情報取扱事務の根拠法令等

	個人情報の対象者の範囲

	個人情報記録項目
基本的事項
□氏名
□性別
□生年月日・年齢
□住所
□本籍・国籍
□電話番号
□印影
□家族状況
□親族状況
□その他
（　　　）

心身の状況
□健康状態
□傷病歴
□障害の程度
□身体状況
□生活・性質
□その他
（　　　）

社会生活
□学業・学歴
□職業・職歴
□地位・役職
□資格・賞罰
□成績・評価
□財産・収入
□公的扶助
□納税状況
□口座情報
□その他
（　　　）

思想、宗教
□思想信条
□加入・支持政党
□主義・主張
□宗教
□差別の係る原因
□その他
（　　　）

その他
□意見要望
□相談内容
□その他
（　　　）

	個人情報の収集方法
□本人
□本人以外
　　□本人の同意　□法令等　□緊急性　□刊行物・報道等　□正当な行政執行　□審議会
　　個人情報の収集先　□同一の実施機関　□他の実施機関　□他の官公庁　□その他(　　　)

	電子計算処理の有無
	□有　　□無
	オンライン結合による外部提供
	□有　　□無

	目的外利用の有無
□有　□本人の同意　□法令等　□緊急性　□刊行物・報道等　□正当な行政執行　□審議会
□無

	外部提供の有無
□有　□本人の同意　□法令等　□緊急性　□刊行物・報道等　□正当な行政執行　□審議会
提供先　□他の実施機関　□他の官公庁　□民間・私人　□その他（　　　）
□無

	外部委託の有無
	□有　委託先名（　　　　　　　　　　）　□無

	閲覧等の制度の有無
	□有　法令等名（　　　　　　　　　　）　□無

	備考欄